
DELIBERA N. 37 dell’8 febbraio 2023 

IL CONSIGLIO NAZIONALE DEGLI INGEGNERI 

CONSIDERATO che il prossimo 24 giugno saranno trascorsi 100 anni dall’approvazione delle Legge 
istitutiva dell’Ordine degli Ingegneri (Legge 24 giugno 1923, n. 1935); 

DELIBERA 

1. di organizzare degli eventi celebrativi dell’anniversario 

2. di costituire di un gruppo di lavoro con il compito di coordinamento delle azioni necessarie ad 
una efficace organizzazione degli eventi celebrativi; 

3. di nominarne quali componenti: 

- Il Presidente Angelo Domenico Perrini; 
- Il Vice Presidente Vicario Remo Giulio Vaudano; 
- Il Vice Presidente Elio Masciovecchio; 
- Il Consigliere Segretario Giuseppe Maria Margiotta 
- Il Consigliere Tesoriere Irene Sassetti; 
- Il Consigliere Carla Cappiello; 
- Il Consigliere Sandro Catta; 
- Il Consigliere Ippolita Chiarolini; 
- Il Consigliere Alberto Romagnoli; 

4. di prevedere che dalla costituzione del gruppo di lavoro non derivano ulteriori oneri per l’Ente; 

5. di affidare agli uffici del Consiglio Nazionale il compito di coadiuvare il gruppo di lavoro nella 
realizzazione delle azioni necessarie ad una efficace organizzazione degli eventi celebrativi con 
l’eventuale supporto della Fondazione CNI per le attività di studio e ricerca; 

6. di delegare il Direttore amministrativo ad attuare i necessari adempimenti. 

 
La presente delibera è immediatamente esecutiva. 


